



Bungalow til salgs i Algorfa, Algorfa

299 000 €

Referanse: N9317 Soverom: 2 Bad: 2 Plottstørrelse: 12m² Bebygget areal: 74m² Terrasse: 56m²





La Vega Baja, Algorfa

Nye bungalower i La Finca Golf, Algorfa - Luksus og natur på Costa Blanca Eksklusivt boligkompleks i golfomgivelser Dette nye boligkomplekset ligger i det prestisjetunge feriestedet La Finca Golf i Algorfa, og tilbyr en unik mulighet til å nyte et hjem i hjertet av Costa Blanca sør. Dette komplekset er designet for å gi komfort, eksklusivitet og en uovertruffen forbindelse med naturen, og har moderne bungalower omgitt av store grøntområder og et spektakulært felles svømmebasseng. La Finca Golf er en privilegert enklave som kombinerer ro og førsteklasses tjenester, ideelt for dem som ønsker en avslappet livsstil med lett tilgang til regionens viktigste attraksjoner. Moderne design og boalternativer Dette prosjektet tilbyr bungalower med 2 og 3 soverom, designet i moderne stil og med materialer av høy kvalitet. Alle boligene har 2 komplette bad. Åpen kjøkkenløsning integrert i stuen. Innebygde garderober i alle soverom. Elektriske persienner i soverom og stue. Fullt installert kanalisert klimaanlegg. Distribusjonsalternativer: Første etasje med privat hage, ideell for de som ønsker mer uteplass. Øverste etasje med privat terrasse og solarium, perfekt for å nyte middelhavsklimaet og panoramautsikten. Det er også mulighet til å kjøpe en underjordisk parkeringsplass og bod mot en ekstra kostnad. Privilegert beliggenhet og gode forbindelser Dette eksklusive boligprosjektet ligger i La Finca Golf, Algorfa, i det vakre Vega Baja. Den strategiske beliggenheten gjør at du kan nyte roen ved å spille golf, samtidig som du har nærhet til alle viktige fasiliteter. Avstander til de viktigste severdighetene: Strendene i Guardamar del Segura - 15 km (15 minutters kjøring). Alicante lufthavn - 35 km (35 minutters kjøretur). Nærliggende byer - Almoradí, Benijófar og Ciudad Quesada innen få minutters kjøring. Kjøpesentre i Torrevieja og Orihuela Costa - 15 minutters kjøretur. En unik mulighet for investering eller bolig Enten det er som permanent bolig, feriebolig eller investeringseiendom, tilbyr disse nye bungalowene på La Finca Golf en perfekt kombinasjon av design, beliggenhet og livskvalitet på Costa Blanca. Kontakt oss i dag for mer informasjon eller for å avtale en visning.



Egenskaper:

Funksjoner

Løfte
Countryside
Urban
garden
Pool
gated
Golf
Communal Pool

Energivurdering

B

CO2 -utslippsvurdering

B